

## Hjarnøvej 36 ApS

Hjarnøvej 36

4700 Næstved

CVR-nr. 41058943

## Årsrapport for 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 04-07-2025

---

Martin Ring Madsen  
Dirigent

Hjarnøvej 36 ApS

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Noter	16

Hjarnøvej 36 ApS

## Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Hjarnøvej 36 ApS Hjarnøvej 36 4700 Næstved
CVR-nr.	41058943
Stiftelsesdato	01-01-2020
Regnskabsår	01-01-2024 - 31-12-2024
Bestyrelse	Mikkel Sølvig Dan Møller Jacobsen Morten Klinksgaard-Sørensen
Direktion	Martin Ring Madsen
Revisor	HR REVISION - BARRETT ApS Godkendt Revisionsanpartsselskab Langebjergvænget 6 4000 Roskilde
CVR-nr.	28842562

Hjarnøvej 36 ApS

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at etablere og drive midlertidige botilbud i henhold til Servicelovens § 66 og 107 samt anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2024 - 31-12-2024 udviser et resultat på kr. 915.697, og selskabets balance pr. 31-12-2024 udviser en balancesum på kr. 3.136.498, og en egenkapital på kr. 656.128.

Selskabet har i regnskabsåret fuldt retableret selskabskapitalen og ledelsen anser resultat og udvikling som særdeles tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste		7.451.295	5.915.144
Personaleomkostninger	1	-6.258.563	-5.725.972
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-6.632	0
Resultat før finansielle poster		<u>1.186.100</u>	<u>189.172</u>
Andre finansielle indtægter		9.141	0
Andre finansielle omkostninger		-19.697	-25.418
Resultat før skat		<u>1.175.544</u>	<u>163.754</u>
Skat af årets resultat		-259.847	-39.149
Årets resultat		<u>915.697</u>	<u>124.605</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>915.697</u>	<u>124.605</u>
Resultatdisponering		<u>915.697</u>	<u>124.605</u>

## Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		257.478	0
Materielle anlægsaktiver		257.478	0
Deposita		90.000	90.000
Finansielle anlægsaktiver		90.000	90.000
<b>Anlægsaktiver</b>		347.478	90.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		372.156	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		15.325	15.325
Udskudte skatteaktiver		0	75.944
Andre tilgodehavender		23.892	28.804
Periodeafgrænsningsposter		45.631	24.287
Tilgodehavender		457.004	144.360
Likvide beholdninger		2.332.016	1.165.337
Omsætningsaktiver		2.789.020	1.309.697
<b>Aktiver</b>		3.136.498	1.399.697

## Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		616.128	-299.569
Egenkapital		<u>656.128</u>	<u>-259.569</u>
Hensættelser til udskudt skat		20.201	0
Hensatte forpligtelser		<u>20.201</u>	<u>0</u>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		39.687	38.494
Langfristede gældsforpligtelser	2	<u>39.687</u>	<u>38.494</u>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		979.012	733.868
Leverandører af varer og tjenesteydelser		447.754	181.290
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		163.702	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		830.014	705.614
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.420.482</u>	<u>1.620.772</u>
Gældsforpligtelser		<u>2.460.169</u>	<u>1.659.266</u>
Passiver		<u>3.136.498</u>	<u>1.399.697</u>
Eventualforpligtelser	3		

## Noter

### 1. Personaleomkostninger

Lønninger	5.474.255	4.942.251
Pensioner	694.726	682.428
Andre omkostninger til social sikring	89.582	101.293
Personaleomkostninger i alt	<u>6.258.563</u>	<u>5.725.972</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>11</u>	<u>11</u>

### 2. Langfristede gældsforpligtelser

Af de langfristede gældsforpligtelser forfalder kr. 0 efter mere end 5 år.

### 3. Eventualforpligtelser

Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen  
Selskabet har samlede leje- eller leasingforpligtelser for tkr. 269.

#### Sambeskatning

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst. Den samlede skyldige selskabsskat fremgår af årsrapporten for MM Holding af 2019 ApS, CVR 41025743, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

### Martin Ring Madsen

Navn returneret af MitId: Martin Ring Madsen  
Direktør og Dirigent  
ID: 02d583a9-bee3-4221-9172-3ce346e05e55  
IP-adresse: 80.208.73.211:1384  
Dato for underskrift: 04-07-2025 15:30:53 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitID



### Kenneth Barrett

Navn returneret af MitId: Kenneth Barrett  
Registreret revisor  
ID: 800cd868-bd85-4043-a3bf-d716f9bc19d4  
IP-adresse: 185.152.200.71:37301  
Dato for underskrift: 04-07-2025 14:33:01 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitID



### Mikkel Sølvig

Navn returneret af MitId: Mikkel Sølvig  
Bestyrelsesmedlem  
ID: 512aaf79-0757-4891-b5ca-e6b40e19017a  
IP-adresse: 85.80.246.84:20654  
Dato for underskrift: 05-07-2025 08:01:04 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitID



### Dan Møller Jacobsen

Navn returneret af MitId: Dan Møller Jacobsen  
Bestyrelsesmedlem  
ID: aafb041b-3593-4c9c-9cfa-6d23825acc51  
IP-adresse: 194.239.94.33:56690  
Dato for underskrift: 04-07-2025 14:44:27 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitID



### Morten Klinksgaard-Sørensen

Navn returneret af MitId: Morten Klinksgaard-Sørensen  
Bestyrelsesmedlem  
ID: 0b31ec01-455e-4c59-a81f-97efff756893  
IP-adresse: 109.57.83.67:30654  
Dato for underskrift: 05-07-2025 11:21:27 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitID



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).

This document has esignatur Agreement-ID: 949498PyHqr252691261